
Stevne: Seriestevne i hopp u/t

Stevnested: Askøy Forum, Ravnanger

Stevnedato: 17.02.2025

Arrangør: Ask Friidrett

Kontaktperson: Audun Lavik

Erklæring*: Ja

Telefon: 45049048

Epost: post@audunlavik.no

Utendørs: Nei

Resultatliste: 17.02.2025

Lengde u/t

Jenter rekrutt Johanne Vibe 2016 Ask 1,56

Frida Indrearne Furevik 2015 Ask 1,48

Josefine Strandheim Følling 2017 Ask 1,56

Maud Helene Engelsen 2017 Ask 1,56

Jenter 11 år Amalie Mathinussen Nag 2014 Ask 1,69

Emilia Borofvkova 2014 Ask 1,55

Era Skarsvåg Tumyr 2014 Ask 1,50

Hermine Bergstrøm 2014 Ask 1,48

Jenter 12 år Karoline Pohl Sørensen 2013 Ask 1,83

Arya Kaland 2013 Ask 1,81

Gutter rekrutt

Sondre Resell Hammerås 2016 Ask 1,51

Sigve Myrtveit Pettersen 2016 Ask 1,26

Einar Grøndal 2017 Ask 1,29

Sebastian Folnes Villanger 2017 Ask 1,78

Emil Kulczyh 2016 Ask 1,62

Sondre Olander Bergheim 2016 Ask 1,95

Adam Jakobsen 2017 Ask 1,43

Finn Frich Olsen 2015 Ask 1,46

Johan Faly Juvik 2015 Ask 1,46

Sondre Thorsen 2015 Ask 1,35

Liam Øverli 2015 Ask 1,46

Oskar Danoss 2015 Ask 1,76

Gutter 11 år Emil Mevold Sigvaldsen 2014 Ask 1,88

Leon Andre Hansen Henriksen 2014 Ask 1,76

Mathias Aarskog Ivarsflaten 2014 Ask 1,67

Andreas Thorsen 2014 Ask 1,65

William Engelsen Koldingsnes 2014 Ask 1,62

Theo Kjørlaug 2014 Ask 1,55

Oskar Grøndal 2014 Ask 1,54

Philip Osnes Andreassen 2014 Ask 1,41
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Sivert Kjærgård Øksnes 2014 Ask 1,40

Millian Baran Monsen 2014 Ask 1,26

Gutter 16 år Øyvind Kolstad Silseth 2009 Ask 2,66

Mathias Osnes Andreassen 2009 Ask 2,42

Sondre Næss Haugland 2009 Ask 2,31

Gutter 17 år Brede Bergheim 2008 Ask 2,39

Jan-Olav Hilleren 2008 Ask 2,28

Gutter 20-22 år Sander Feness Armond 2005 Ask 2,79

Menn senior Daniel Alèjandro Johnsen 1998 Ask 3,00

Høyde u/t

Jenter rekrutt Frida Indrearne Furevik 2015 Ask 0,75

Maud Helene Engelsen 2018 Ask 0,65

Jenter 11 år Emilia Borofvkova 2014 Ask 0,85

Nora Hermine Folnes Villanger 2014 Ask 0,85

Amalie Marthinussen Nag 2014 Ask 0,80

Era Skarsvåg Tumyr 2014 Ask 0,80

Jenter 12 år Karoline Pohl Sørensen 2013 Ask 0,95

Arya Kaland 2013 Ask 0,85

Gutter rekrutt Johan Faly Juvik 2015 Ask 0,75

Finn Frich Olsen 2015 Ask 0,70

Sondre Thorsen 2015 Ask 0,75

Liam Øverli 2015 Ask 0,75

Oskar Danoss 2015 Ask 0,75

Gutter 11 år Emil Mevold Sigvaldsen 2014 Ask 0,90

Theo Kjørlaug 2014 Ask 0,90

Andreas Thomassen 2014 Ask 0,80

Mathias Aarskog Ivarsflaten 2014 Ask 0,75

Leon Andre Hansen Henriksen 2014 Ask 0,75

William Engelsen Koldingsnes 2014 Ask 0,70

Oskar Grøndal 2014 Ask 0,70

Philip Osnes Andreassen 2014 Ask 0,70

Gutter 16 år Øyvind Kolstad Silseth 2009 Ask 1,40

Sondre Næss Haugland 2009 Ask 1,15

Mathias Osnes Andreassen 2009 Ask 0,90

Gutter 17 år Brede Bergheim 2008 Ask 1,20

Jan-Olav Hilleren 2008 Ask 1,15

Gutter 20-22 år Sander Feness Armond 2005 Ask 1,25



* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommerne har autorisasjon.

    Eventuellle avvik fra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten.







 


